別添１
2016年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構

横浜国際センター
所長　朝熊　由美子　殿
（申請団体名）
（代表者名）　㊞
2016年度JICA横浜「国際協力“はじめの一歩”プログラム」への申請

　2016年度JICA横浜「国際協力“はじめの一歩”プログラム」について、以下の関係書類を添えて申請します。

記

１．申請活動の名称：
２．申請事業の対象事業分野：
３．申請金額：

　　　　　　円
４．申請団体の概要：別紙様式１の通り
５．申請活動計画表：別紙様式２の通り
６．添付書類：

(1) 申請団体の定款・寄附行為・規約

(2) 2015年度の収支決算書

(3) 2015年度の活動概要

以上